

Resultatrapport

Uttran Redovisning AB
Period 201809 tom ver A 359

Sida 1

Räkenskapsår 2017-10-01 - 2018-09-30

	DENNA PERIOD	OMS%	UTG SALDO	OMS%	ACK FÖREG ÅR	JMF%
	180901-180930		=>180930		=>170930	
RÖRELSEINTÄKTER						
Försäljning						
3001 Försäljning inom Sverige, 25 % mo	-48 012,17	41,4	-525 869,98	31,9	-223 836,26	234,9
3002 Försäljning inom Sverige, 12 % mo	0,00	0,0	0,00	0,0	-125,01	0,0
3003 Försäljning inom Sverige, 6 % mo	-50 468,50	43,5	-628 268,84	38,1	-579 819,04	108,4
3004 Försäljning inom Sverige, momsfri	-10 322,00	8,9	-306 423,17	18,6	-223 031,00	137,4
3010 Intäkter Redovisning	0,00	0,0	-37 720,00	2,3	-45 600,00	82,7
3020 Uthyrning lokal	-7 200,00	6,2	-152 394,40	9,2	-149 862,40	101,7
3021 Uthyrning momsfri	0,00	0,0	0,00	0,0	-39 279,00	0,0
3740 Öresutjämning	0,15	0,0	-3,89	0,0	-4,07	95,6
Summa försäljning	-116 002,52	100,0	-1 650 680,28	100,0	-1 261 556,78	130,8
Övriga rörelseintäkter						
3989 Övriga erhållna bidrag	-5 294,00	4,6	-92 068,00	5,6	-131 411,00	70,1
Summa övriga rörelseintäkter	-5 294,00	4,6	-92 068,00	5,6	-131 411,00	70,1
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	-121 296,52	104,6	-1 742 748,28	105,6	-1 392 967,78	125,1
RÖRELSEKOSTNADER						
Material och varor						
4010 Inköp material och varor	4 198,00	3,6	52 449,03	3,2	78 054,91	67,2
4011 Behandling förbrukningsmaterial	17 305,00	14,9	195 561,61	11,8	26 029,00	751,3
4600 Legoarbeten och underentreprenad	80 406,00	69,3	80 406,00	4,9	39 954,00	201,2
Summa material och varor	101 909,00	87,9	328 416,64	19,9	144 037,91	228,0
Bruttovinst	-19 387,52	16,7	-1 414 331,64	85,7	-1 248 929,87	113,2
Övriga externa rörelseutgifter						
5010 Lokallhyra	51 349,00	44,3	614 694,00	37,2	556 622,00	110,4
5011 Hyra för parkering	0,00	0,0	14 300,00	0,9	1 820,00	785,7
5020 El för belysning	2 466,00	2,1	12 914,06	0,8	13 408,00	96,3
5070 Reparation och underhåll av lokale	1 443,90	1,2	32 231,90	2,0	941,04	###.#
5090 Övriga lokalkostnader	4 332,00	3,7	11 193,15	0,7	7 595,02	147,4
5410 Förbrukningsinventarier	13 062,90	11,3	18 603,38	1,1	12 650,60	147,1
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	0,0	1 663,90	0,1	1 613,55	103,1
5520 Reparation och underhåll av invent	0,00	0,0	458,39	0,0	0,00	0,0
5890 Övriga resekostnader	498,91	0,4	5 854,70	0,4	1 612,91	363,0
5990 Övriga kostnader för reklam och P	405,52	0,3	25 471,26	1,5	7 759,77	328,2
6050 Försäljningsprovisioner	0,00	0,0	0,00	0,0	320,00	0,0
6090 Övriga försäljningskostnader	2 385,03	2,1	25 268,77	1,5	23 816,00	106,1
6100 Kontorsmateriel och trycksaker (gr	0,00	0,0	435,00	0,0	4 280,90	10,2
6110 Kontorsmateriel	0,00	0,0	0,00	0,0	170,00	0,0
6210 Telekommunikation	116,00	0,1	6 927,88	0,4	6 673,68	103,8
6230 Datakommunikation	256,00	0,2	3 072,00	0,2	3 072,00	100,0
6310 Företagsförsäkringar	0,00	0,0	3 582,00	0,2	3 248,00	110,3
6540 IT-tjänster	15 252,00	13,1	31 899,23	1,9	16 995,40	187,7
6550 Konsultarvoden	3 475,00	3,0	26 913,00	1,6	22 482,00	119,7
6570 Bankkostnader	281,50	0,2	5 304,17	0,3	2 913,07	182,1
6590 Övriga externa tjänster	79,00	0,1	4 742,89	0,3	3 541,20	133,9
6992 Övriga externa kostnader, ej avdr.g	0,00	0,0	1 250,00	0,1	0,00	0,0
Summa övriga externa rörelseutgifter	95 402,76	82,2	846 779,68	51,3	691 535,14	122,4
Utgifter för personal						
7010 Löner till kollektivanställda	14 280,00	12,3	239 955,00	14,5	326 406,00	73,5
7090 Förändring av semesterlöneskuld	-1 646,00	1,4	-1 646,00	0,1	13 586,00	-12,1
7210 Löner till tjänstemän	0,00	0,0	0,00	0,0	29 000,00	0,0
7220 Löner till företagsledare	45 000,00	38,8	63 500,00	3,8	0,00	0,0
7510 Lagstadgade sociala avgifter	18 624,00	16,1	95 338,00	5,8	111 658,00	85,4

Resultatrapport

Uttran Redovisning AB
Period 201809 tom ver A 359

Sida 2
Räkenskapsår 2017-10-01 - 2018-09-30

		DENNA PERIOD	OMS%	UTG SALDO	OMS%	ACK FÖREG ÅR	JMF%
		180901-180930		=>180930		=>170930	
7519	Soc avg för semester- och löneskul	-5 250,00	4,5	-5 250,00	0,3	9 360,00	-56,1
7570	Premier för arbetsmarknadsförsäkr	1 355,00	1,2	6 304,00	0,4	5 175,00	121,8
7631	Personalrepresentation, avdragsgill	0,00	0,0	0,00	0,0	360,00	0,0
7632	Personalrepresentation, ej avdragsg	0,00	0,0	0,00	0,0	1 363,00	0,0
7690	Övriga personalkostnader	0,00	0,0	0,00	0,0	1 181,00	0,0
Summa utgifter för personal		72 363,00	62,4	398 201,00	24,1	498 089,00	79,9
Avskrivningar/nedskrivningar							
7810	Avskrivningar på immateriella anl.t	64 000,00	55,2	64 000,00	3,9	64 000,00	100,0
Summa avskrivningar/nedskrivningar		64 000,00	55,2	64 000,00	3,9	64 000,00	100,0
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER		333 674,76	287,6	1 637 397,32	99,2	1 397 662,05	117,2
Rörelseresultat		212 378,24	183,1	-105 350,96	6,4	4 694,27	###.#
Finansiella poster							
8314	Skattefria ränteutgifter	-2,00	0,0	-6,00	0,0	0,00	0,0
8410	Räntekostnader för långfristiga sku	20 510,00	17,7	20 510,00	1,2	23 491,00	87,3
Summa finansiella poster		20 508,00	17,7	20 504,00	1,2	23 491,00	87,3
Resultat efter finansiella poster		232 886,24	200,8	-84 846,96	5,1	28 185,27	-301,0
ÅRETS RESULTAT		232 886,24	200,8	-84 846,96	5,1	28 185,27	-301,0